



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 635 487
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MYHRE ANLEGG AS
Forretningsadresse:	Hovdmoveien 1 2450 RENA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Frank Myhre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,5	706 000	781 000
Annen driftsinntekt		200 000	206 153
Sum inntekter		906 000	987 153
Kostnader			
Varekostnad		47 725	0
Lønnskostnad	2	250	250
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	204 666	70 084
Annen driftskostnad	2	145 965	120 596
Sum kostnader		398 606	190 930
Driftsresultat		507 394	796 223
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		219 308	745 421
Annen finansinntekt			25 000 000
Sum finansinntekter		219 308	25 745 421
Netto finans		219 308	25 745 421
Ordinært resultat før skattekostnad		726 702	26 541 644
Skattekostnad på ordinært resultat	7	159 874	338 941
Ordinært resultat etter skattekostnad		566 828	26 202 703
Årsresultat		566 828	26 202 703
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	0	20 000 000
Tilleggsutbytte	8	10 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	-9 433 172	6 202 703
Sum overføringer og disponeringer		566 828	26 202 703



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	1 021 525	1 021 525
Maskiner, inventar og lignende	3	2 203 323	106 999
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	466 667	17 657
Sum varige driftsmidler		3 691 515	1 146 181
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	1 300 305	1 300 305
Investeringer i tilknyttet selskap	5	4 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		5 300 305	1 300 305
Sum anleggsmidler		8 991 820	2 446 486
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	0	676 250
Andre fordringer		501 619	16 736
Konsernfordringer		0	25 000 000
Sum fordringer		501 619	25 692 986
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	51 598 841	62 529 624
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 598 841	62 529 624
Sum omløpsmidler		52 100 460	88 222 610
SUM EIENDELER		61 092 280	90 669 096

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,9	200 000	200 000
Overkurs	8	284	284
Sum innskutt egenkapital		200 284	200 284
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4,8	60 453 820	69 886 992
Sum opptjent egenkapital		60 453 820	69 886 992
Sum egenkapital		60 654 104	70 087 276
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	144 875	79 271
Sum avsetninger for forpliktelser		144 875	79 271
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		144 875	79 271
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	130 832	47 986
Betalbar skatt	7	94 270	365 967
Skyldige offentlige avgifter	2,10	68 199	88 596
Annen kortsiktig gjeld		0	20 000 000
Sum kortsiktig gjeld		293 301	20 502 549
Sum gjeld		438 176	20 581 820
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 092 280	90 669 096



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	136 677 422	158 713 467
Annen driftsinntekt		2 398 501	2 592 849
Sum inntekter		139 075 923	161 306 316
Kostnader			
Varekostnad		41 010 221	59 132 370
Lønnskostnad	2	31 967 835	35 232 712
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	15 701 238	16 294 617
Annen driftskostnad	2	18 133 557	16 608 955
Sum kostnader		106 812 851	127 268 654
Driftsresultat		32 263 072	34 037 662
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	715 823	193 871
Annen renteinntekt		310 072	996 435
Annen finansinntekt		0	0
Sum finansinntekter		1 025 895	1 190 306
Annen finanskostnad		540 943	972 892
Sum finanskostnader		540 943	972 892
Netto finans		484 952	217 414
Ordinært resultat før skattekostnad		32 748 024	34 255 076
Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 048 999	7 512 192
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 699 025	26 742 884
Årsresultat		25 699 025	26 742 884
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8		20 000 000
Tilleggsutbytte	8	10 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	15 699 025	6 742 884



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		25 699 025	26 742 884



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	8 218 262	8 690 350
Maskiner, inventar og lignende	3	32 863 303	41 175 499
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	8 674 721	6 134 148
Sum varige driftsmidler		49 756 286	55 999 997
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	3 085 479	2 369 656
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	4 000 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		7 085 479	2 369 656
Sum anleggsmidler		56 841 765	58 369 653
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	40 728 691	19 875 307
Andre fordringer		1 154 276	673 399
Opptjent, ikke fakturert		0	5 599 850
Sum fordringer		41 882 967	26 148 556
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	127 825 466	145 058 840
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		127 825 466	145 058 840
Sum omløpsmidler		169 708 433	171 207 396
SUM EIENDELER		226 550 198	229 577 049

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,9	200 000	200 000
Overkurs	8	284	284
Sum innskutt egenkapital		200 284	200 284
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4,8	169 580 908	153 881 883
Sum opptjent egenkapital		169 580 908	153 881 883
Sum egenkapital		169 781 192	154 082 167
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	9 575 953	8 327 555
Sum avsetninger for forpliktelser		9 575 953	8 327 555
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3,11	6 468 134	11 690 003
Sum annen langsiktig gjeld		6 468 134	11 690 003
Sum langsiktig gjeld		16 044 087	20 017 558
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	16 866 391	14 297 050
Betalbar skatt	7	5 800 602	3 884 470
Skyldige offentlige avgifter	2,10	7 424 889	6 806 626
Annen kortsiktig gjeld	3	10 633 037	30 489 178
Sum kortsiktig gjeld		40 724 919	55 477 324
Sum gjeld		56 769 006	75 494 882
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		226 550 198	229 577 049



Myhre Anlegg AS
2021

Årsberetning, resultatregnskap, balanse,
noter, kontantstrømanalyse,
konsernregnskap og revisjonsberetning



Myhre Anlegg AS Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2020	2021			2021	2020
		Note	Driftsinntekter	Note	
781 000	706 000	1,5	Salgsinntekt	1	136 677 422 158 713 467
206 153	200 000		Annen driftsinntekt		2 398 501 2 592 849
987 153	906 000		Sum driftsinntekter		139 075 923 161 306 316
			Driftskostnader		
0	47 725		Varekostnad		41 010 221 59 132 370
250	250	2	Lønnskostnad	2	31 967 835 35 232 712
70 084	204 666	3	Avskrivning på varige driftsmidler	3	15 701 238 16 294 617
120 596	145 965	2	Annen driftskostnad	2	18 133 557 16 608 955
190 930	398 606		Sum driftskostnader		106 812 851 127 268 654
796 223	507 394		Driftsresultat		32 263 072 34 037 662
			Finansinntekter og finanskostnader		
745 421	219 308		Annen renteinntekt		310 072 996 435
25 000 000	0		Annen finansinntekt		0 0
0	0	4	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	4	715 823 193 871
0	0		Annen finanskostnad		-540 943 -972 892
25 745 421	219 308		Sum finansinntekter og finanskostnader		484 952 217 414
26 541 644	726 702		Ordinært resultat før skattekostnad		32 748 024 34 255 076
338 941	159 874	7	Skatt på ordinært resultat	7	7 048 999 7 512 192
26 202 703	566 828		Årsresultat		25 699 025 26 742 884
			Overføringer		
20 000 000	10 000 000	8	Utbytte	8	10 000 000 20 000 000
6 202 703	-9 433 172	8	Overføringer annen egenkapital	8	15 699 025 6 742 884
26 202 703	566 828		Sum overføringer		25 699 025 26 742 884



Myhre Anlegg AS
Balanse pr. 31.12.
Egenkapital og gjeld

Morselskap				Konsern		
2020	2021			2021	2020	
			Innskutt egenkapital			
200 000	200 000	8,9	Aksjekapital	8,9	200 000	200 000
284	284	8	Overkurs	8	284	284
200 284	200 284		Sum innskutt egenkapital	200 284	200 284	
			Opptjent egenkapital			
69 886 992	60 453 820	4/8	Annen egenkapital	4/8	169 580 908	153 881 883
69 886 992	60 453 820		Sum opptjent egenkapital	169 580 908	153 881 883	
70 087 276	60 654 104		Sum egenkapital	169 781 192	154 082 167	
			Gjeld			
			Avsetning for forpliktelser			
79 271	144 875	7	Utsatt skatt	7	9 575 953	8 327 555
79 271	144 875		Sum avsetning for forpliktelser	9 575 953	8 327 555	
			Annen langsiktig gjeld			
0	0		Gjeld til kredittinstitusjoner	3,11	6 468 134	11 690 003
0	0		Sum annen langsiktig gjeld	6 468 134	11 690 003	
			Kortsiktig gjeld			
47 986	130 832	6	Leverandørgjeld	6	16 866 391	14 297 050
365 967	94 270	7	Betalbar skatt	7	5 800 602	3 884 470
88 596	68 199	2,10	Skyldige offentlige avgifter	2,10	7 424 889	6 806 626
20 000 000	0		Annen kortsiktig gjeld	3	10 633 037	30 489 178
20 502 549	293 301		Sum kortsiktig gjeld	40 724 919	55 477 324	
20 581 820	438 176		Sum gjeld	56 769 006	75 494 882	
90 669 096	61 092 280		Sum gjeld og egenkapital	226 550 198	229 577 049	

Hovdmoen, 29.06.2022

Styret for Myhre Anlegg AS

Frank Myhre
Styremedlem / daglig leder

Håvard Myhre
Styrets leder



Myhre Anlegg AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsernet		
2020	2021	Note	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
26 541 644	726 702			32 748 024	34 061 205
-235 761	-365 967	7	7	-3 884 470	-7 760 218
-6 190	0			-1 096 263	-825 745
70 084	204 666	3	3	15 701 238	16 294 617
45 522	759 096	6	6	-18 284 043	7 792 169
0	0	3, 11	3, 11	-642 575	-6 467 057
-25 000 000	0			0	0
-21 975	-505 280	2,3,6,10	2,3,6,10	585 978	-5 088 647
1 393 324	819 217			25 127 890	38 006 324
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
59 000	0	3	3	1 446 000	1 984 000
0	-2 750 000	3	3	-9 807 264	-10 801 024
0	-4 000 000	5	5	-4 000 000	0
59 000	-6 750 000			-12 361 264	-8 817 024
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
45 000 000	25 000 000			0	0
-10 000 000	-30 000 000	3	3	-30 000 000	-10 000 000
35 000 000	-5 000 000			-30 000 000	-10 000 000
36 452 324	-10 930 783	10	10	-17 233 374	19 189 300
26 077 300	62 529 624	10	10	145 058 840	125 869 540
62 529 624	51 598 841			127 825 466	145 058 840



Myhre Anlegg

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder i samsvar med god regnskapsskikk.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og ett datterselskap. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er således eliminert. Kontinuitetsmetoden er benyttet ved konsolidering av datterselskapet slik at de bokførte verdier selskaps- regnskapet er videreført.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

I selskapsregnskapet er aksjer i datterselskap innarbeidet iht til kostmetoden. I konsernregnskapet er tilknyttet selskap innarbeidet etter egenkapitalmetoden.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Alle konsernets inntekter kommer fra Norge.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler iform av finansiell leasing inngått etter 01.01.2013 er balanseført. Tidligere leasingavtaler er ansett som operasjonell leasing og er ikke balanseført utover eventuell forskuddsleasing.

Langsiktige aksjer og andeler

Vurderes til det laveste av historisk kostpris og antatt salgsverdi.

Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med reglene om løpende avregningsmetode. Inntekter inklusive fortjeneste rapporteres over resultatet i takt med beregnet fremdrift. Dersom utfallet av kontrakten ikke kan anslås pålitelig, skjer inntektsføring ved løpende avregning uten fortjeneste. For prosjekter som ansås å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Fremdrift beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaring og skjønn.

Varer

Varer vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost (etter FIFO prinsippet) og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringene og andre fordringer oppføres til pålydende, med fradrag for tapsavsetninger. Ingen fordringer forfaller mer enn ett år etter balansedagen.

Prosjektarbeider

Prosjektarbeid føres løpende til inntekt. Pågående prosjekter ved årsslutt inntektsføres iht ferdigstilleelsesgrad.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt / formue) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Kortsiktige plasseringer

Markedsbaserte verdipapirer er vurdert til markedsverdi på balansedagen.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Konsernregnskap.

Konsernoppjøret omfatter morselskapet, Myhre Anlegg AS og datterselskapet John Gaiten AS.

Konsolideringsprinsipp.

Kostprisen på aksjer i datterselskapene er eliminert mot aksjekapitalen i det respektive datterselskap. Aksjer i tilknyttede selskaper er innarbeidet etter egenkapitalmetoden.

Interne transaksjoner

I konsernregnskapet er alle vesentlige interne kjøps- og salgstransaksjoner, renter på interne mellomværende og andre interne belastninger mellom konsernselskapene eliminert. Likeledes er fordringer og gjeld mellom selskapene i konsernet eliminert.



Note 2 Lønnskostnader og godtgjørelser

Tallene i oppstillingen er angitt i hele tusen.	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger			26 232 256	29 230 252
Arbeidsgiveravgift			3 258 173	3 438 761
Pensjonskostnader			1 796 512	1 705 157
Andre ytelser	250	250	680 894	858 542
Sum	250	250	31 967 835	35 232 712

Antall årsverk 0 0 44 50

Pensjonsordninger

Datterselskapet John Galten AS omfattes av lov om tjenestepensjon og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller lovens krav.

Dette er en innskuddsbasert pensjonsordning, hvor selskapet årlig betaler 4,5 % av lønn inn til ordningen.

Den innskuddsbaserte ordningen innebærer ingen fremtidig forpliktelse for selskapet.

Ytelser til daglig leder

Lønnskostnader	1 817 000
Andre godtgjørelser	5 482

Daglig leder hever ikke lønn i morselskapet, men i datterselskapet John Galten hvor aktiviteten er størst. Styret i Myhre Anlegg har ikke mottatt styrehonorar.

Revisor	Morselskap	Konsern
Honorar lovbestemt revisjon	20 000	118 000
Andre tjenester	25 500	62 293
Sum	45 500	180 293

Godtgjørelsen er eks.mva.

Note 3 Varige driftsmidler

Mor

	Maskiner og			Sum
	Tomter	utstyr	Varebiler	
Anskaffelseskost pr 1.1	1 021 525	253 679	330 090	1 605 294
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	2 750 000	0	2 750 000
Avgang	0	0	0	0
Sum kostpris	1 021 525	3 003 679	330 090	4 355 294
Akkumulerte avskrivninger 01.01	0	-146 680	-312 433	-459 113
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Årets ordinære avskrivninger	0	-187 009	-17 657	-204 666
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	0	-333 689	-330 090	-663 779
Bokført verdi 31.12	1 021 525	2 669 990	0	3 691 515

Lineære avskrivninger 0 5-10 år 5-10 år

Konsern

	Maskiner og				Sum
	Tomter	Bygninger	Maskiner	Driftsløsøre	
Anskaffelseskost pr 1.1	2 941 525	9 527 765	40 653 773	13 388 630	66 511 693
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	3 780 000	6 027 264	9 807 264
Avgang	0	0	-500 000	-816 152	-1 316 152
Sum kostpris 31.12	2 941 525	9 527 765	43 933 773	18 599 742	75 002 805
Akkumulerte avskrivninger 01.01	0	-3 778 940	-14 908 461	-7 646 259	-26 333 660
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Årets ordinære avskrivninger	0	-472 092	-5 581 173	-2 278 762	-8 332 027
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12	0	-4 251 032	-20 489 634	-9 925 021	-34 665 687
Bokført verdi 31.12	2 941 525	5 276 733	23 444 139	8 674 721	40 337 118

Lineære avskrivninger 25 år 5-10 år 5-10 år

I tillegg har John Galten AS balanseførte leasingavtaler til en verdi av kroner 9.419.164.

Driftsmidlene avskrives over antatt levetid, og bokførte avskrivninger i 2021 var kroner 7.369.211.

Balanseført leasinggjeld håndteres på samme måte og beløp seg til kroner 6.468.134 per 31.12.2021.

Leiekontrakter inngått etter 1. januar 2013 er behandlet som finansiell leasing. Driftsmidlene er balanseført, inngår i årets tilgang av driftsmidler og avskrives over forventet økonomisk levetid. Bokført langsiktig forpliktelse består av gjenslående beregnet avdragselement i månedlige terminbeløp.



Note 4 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Investering i datterselskapet og de tilknyttede selskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet med virkning fra 2021.

Morselskap:

Tilknyttet selskap:	ML Pukk AS
Anskaffet	2013
Forretningskontor	Rena
Eierandel/stemmerett	50 %
Anskaffelseskost	1 200 000
Inngående balanse pr. 01.01	2 369 656
Andel av årets resultat	715 823
Utgående balanse pr. 31.12	3 085 479

Datterselskaper:

John Gallen AS	Rena	100 305	100 305	100 %	24 342 757	107 266 297
Sum		100 305	100 305			

Note 5 Nærstående parter

Selskapets driftsinntekter stammer i sin helhet fra oppdrag utført for datterselskapet John Gallen AS.

Selskapet har ytet et lån til det tilknyttede selskapet ML Pukk AS på kr 4 000 000 pr. 31.12.2021. Det er ikke inntektsført renter på lånet for 2021.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	2021	2020
Myhre Anlegg		
Leverandørgjeld til John Gallen AS	94 656	25 000
Kundefordringer på John Gallen AS	0	676 250
Netto fordring	-94 656	673 750
John Gallen		
Kundefordring ML Pukk	43 750	37 500
Kundefordring Myhre Anlegg	94 656	25 000
Leverandørgjeld Myhre Anlegg	0	676 250
Leverandørgjeld ML Pukk	4 141 955	1 231 127
Netto gjeld	4 003 549	1 680 910

Note 7 Skatt

	Morselskap	Konsern
Resultat før skatt	726 702	32 748 024
Permanente forskjeller	0	8 709
Tilbakeføring av inntektsført konsernbidrag	0	0
Endringer midlertidige forskjeller	-298 201	-5 674 539
Årets skattegrunnlag	428 501	27 082 194

Betalbar skatt (22 %) av årets skattegrunnlag 94 270 5 958 084

Årets skattekostnad består av:

For lite avsatt skatt tidligere år		
Årets betalbare skatt på inntekt	94 270	5 958 084
Endring utsatt skatt	65 604	1 090 916
Total skattekostnad	159 874	7 048 999

Betalbar skatt i balansen: 94 270 5 800 602

Oversikt over midlertidige forskjeller morselskap:

	2021	2020	Endring
Værite driftsmidler	658 521	360 320	-298 201
Sum midlertidige forskjeller	658 521	360 320	-298 201

Grunnlag beregning utsatt skatt 658 521 360 320

Utsatt skatt (22 %) 144 875 79 270

Oversikt over midlertidige forskjeller konsern:

	2021	2020	Endring
Værite driftsmidler	6 215 989	6 642 754	426 765
Kundefordringer	-136 812	-335 170	-198 358
Tilvirkningskostnader som ikke er fullført ved årsslutt	36 246 851	27 696 564	-8 550 287
Balansført leasing	2 951 030	5 098 371	2 147 341
Regnskapsmessige avsetninger	-1 750 000	-1 250 000	500 000
Sum midlertidige forskjeller	43 527 058	37 852 519	-5 674 539

Grunnlag beregning utsatt skatt 43 527 058 37 852 519 -1 248 399

Utsatt skatt (22 %) 9 575 953 8327554+1



Note 8 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital	Konsern
Egenkapital pr 01.01	200 000	284	69 886 992	70 087 276	154 082 167
Årsresultat			566 828	566 828	25 698 025
Tilleggsutbytte			-10 000 000	-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital pr 31.12.	200 000	284	60 453 819	60 654 104	169 781 192

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	200	1 000 kr	200 000

Samtlige aksjer har like rettigheter og eies av daglig leder og styremedlem Frank Myhre.

Note 10 Bundne midler

	Morselskap	Konsern
Av bankinnskudd er bundet i skattetrekkmidler	0	1 228 796

Note 11 Panstillelser og garantier

Gjeld sikret ved pant	Morselskap	Konsern
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	6 468 134
Balansført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet		
Tomt, bygninger o.l	0	7 196 737
Maskiner, anlegg og driftsløsøre	0	38 868 034
Sum	0	46 064 771

Avsetning til garanti- og serviceansvar utgjør pr 31.12. kr 1 000 000.
Totalt garantiansvar pr. 31.12.21: kr 14 395 755.

Note 12 Hendelser etter balansedagen

I mars 2020 ble Norge rammet av Covid 19-utbruddet. Hendelsen har hatt liten innvirkning på drift og lønnsomhet i 2020 og 2021.



Årsberetning for 2021

Virksomhetens art og oppdragsområde.

Myhre Anlegg AS er et maskinentreprenørselskap som ble etablert i 2008. Bedriften har kontoradresse Hovdmoveien 3 – 2450 Rena.

Selskapet er eneksjonær i John Galten AS, dette selskapet driver en allsidig anleggsvirksomhet på Østlandet med hovedvekt på veibygging, VA-anlegg, fjellsprenning og massetransport. Myhre Anlegg AS leier ut maskiner og utstyr til datterselskapet John Galten AS.

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er utvilsomt. Til grunn for dette ligger budsjett for 2022 i datterselskapet, samt det faktum at konsernet har en solid økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for konsernregnskapet.

Konsernregnskapet viser en samlet omsetning på 139,1 millioner kr, noe som er 13,8 % lavere enn fjoråret. Driftsresultat endte på 32,3 millioner kroner med et årsresultat etter skatt på 25,7 millioner kroner.

Likviditetsbeholdning utgjorde 127,8 millioner kroner pr 31.12.2021. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2021 71,7 % av samlet gjeld, sammenlignet med 73,5 % pr 31.12.2020. Bedriftens finansielle stilling anses som svært god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 226,6 millioner kroner mot 228,4 millioner kroner i 2020. Pr 31.12.2021 utgjorde egenkapitalen 169,8 millioner kroner, som gir en egenkapitalandelen på solide 74,9 %. Pr 31.12.2020 var andelen 66,9 %.

Risiko og usikkerhetsfaktorer.

Kreditrisiko.

Det har vært en uttalt strategi for konsernet om å skaffe jobber fra sikre betalere. Hovedvekten av kundeporteføljen har derfor vært offentlige oppdragsgivere og riksentreprenører, samtidig som konsernet prioriterer den gode kundemassen som har vært viktige samarbeidspartnere gjennom mange år. I 2021 utgjorde disse kundegruppene 97 % av omsetningen.

Likviditetsrisiko.

Likviditeten i konsernet vurderes som svært god. Rutinene som er etablert for overvåking av likviditeten samt inndrivelse av fordringer vurderes som tilfredsstillende.

Investeringer.

Datterselskapet John Galten AS ønsker å ha en oppdatert og driftssikker maskinpark, slik at god produksjon kan opprettholdes hele året. Selskapet benytter seg hovedsakelig av egenfinansiering ved slike investeringer, men også noe leasing. I 2021 ble det gjort



investeringer for 9,8 millioner kroner. Investeringene gjaldt fornyinger av den delen av maskinparken som var moden for utskifting. Størrelsen på årets investeringer ligger noe lavere enn de foregående årene.

Kontrakter.

En vesentlig del av produksjonen så langt i 2022 er basert på kontrakter inngått i 2021 eller tidligere, og var således godt i gang ved inngangen til 2022. Ingen av disse kontraktene vurderes å utgjøre noen vesentlig tapsrisiko. Prisene i de nye kontraktene som er inngått så langt i 2022 er tilfredsstillende og tapsrisikoen vurderes som lav. Den enormt høye prisstigningen er noe som gjør veldig utslag i virksomheten, som ikke ivaretas i kontrakter uten LPS-justering.

Fremtidig utvikling

Ordreserven for datterselskapet ligger på 67,0 millioner kroner ved utgangen av 2021, og det er slik sett nok oppdrag frem til høsten 2022. Mot vinteren 2022/2023 trengs det som normalt påfyll i ordreboka. Risikoen knyttet til manglende oppdrag anses som lav, men permitteringer kan nok komme om prosjekter blir utsatt, mht usikkerheten i prisnivået om dagen.

Generelt er vår oppfatning at aktivitetsnivået i bransjen er tilfredsstillende, på tross av situasjonen rundt Covid-19 pandemien. Vi forventer stabil aktivitet i årene som kommer og vurderer framtidsutsiktene som gode.

Konklusjon risiko og usikkerhetsfaktorer.

Ut ifra ovennevnte kommentarer og begrunnelser vurderer konsernet nivået til den totale risikoen og usikkerheten som akseptabel.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Ingen er ansatt i Myhre Anlegg AS

Styreleder er forsikret privat og daglig leder i selskapet er forsikret i selskapet han er ansatt i (John Galten AS), har for øvrig private forsikringer.

Det er da ikke tegnet egen styreansvarforsikring for styret, men dette bør vurderes.

Arbeidsmiljø.

Det har forekommet 1 arbeidsulykke i 2021 med fravær. Dette var en fall ulykke.

H1 verdien for 2021 er da 14,13 i selskapet.

Totalt sykefraværet ligger på 8,2 % for 2021, av dette utgjør langtidsfraværet (over 8 uker) 3,4 %. Til sammenligning var det totale sykefraværet i 2020 på 5,9 %. Sykefraværet for bransjen er ifølge SSB på 6,1 % for 2021. Arbeidsmiljøet betraktes som tilfredsstillende.

Ytre miljø.

I utgangspunktet forurenses ikke konsernet det ytre miljøet. Men vi er klar over og bevisst på at ved bruk av anleggsmaskiner, vil det alltid være en risiko for utslipp av oljesøl f.eks. Nødvendige vurderinger med tilhørende tiltak for å hindre slike uønskede hendelser er en del av konsernets kontinuerlige HMS- arbeid.

Likestilling.

Konsernet hadde ved årsskiftet 45 ansatte, 42 menn og 3 kvinner.

Styret i konsernet har i 2021 bestått av 2 personer, alle menn. Styret har ut fra vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.



Årsresultat og disponeringer.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i konsernet Myhre Anlegg AS.

Utdelt tilleggsutbytte:	10,0 millioner kr
Avsatt til annen egenkapital:	15,7 millioner kr
Totalt disponert:	25,7 millioner kr

Rena 29.06.2022

Frank Myhre
Styremedlem /Daglig leder

Håvard Myhre
Styreleder



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
